2020 年 12 月吉日

お取引先各位

株式会社キョクトー

管理部 課長 倉内茂樹

年末年始の受注・出荷・納品スケジュールのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが、表題の件につきましてご案内させて頂きます。

敬具

記

1. 年末年始休業日

12 月 26 日（土）～ 1 月 4 日（月）

2. 受注・納品スケジュール

月日 休業日 当日出荷受付時間 納品予定日

12 月 23 日（水） 営業日 15 時 00 分まで 12 月 24 日（木）

12 月 24 日（木） 営業日 15 時 00 分まで 12 月 25 日（金）

12 月 25 日（金） 営業日 15 時 00 分まで 12 月 26 日（土）

12 月 26 日（土） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

12 月 27 日（日） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

12 月 28 日（月） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

12 月 29 日（火） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

12 月 30 日（水） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

12 月 31 日（木） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

1 月 1 日（金） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

1 月 2 日（土） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

1 月 3 日（日） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

1 月 4 日（月） 休業日 FAX 受注のみ受付 1 月 6 日（水）

1 月 5 日（火） 営業日 13 時 30 分まで 1 月 6 日（水）

1 月 6 日（水） 営業日 15 時 00 分まで 1 月 7 日（木）

    ※連休前後の出荷分につきましては、運送状況により延着の可能性がございます。

     予めご了承頂きます様、お願い申し上げます。

3. お問い合わせ先

管理部 業務課

TEL：072-994-5695

e-mail：s-kurauchi@kyokuto-oil.co.jp

担当 倉内

以上